АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2018        № 54
О назначении уполномоченного лица
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях осуществления мероприятий по описанию границ Вологодской области, Белозерского муниципального района, сельских  поселений, входящих в его состав и населенных пунктов района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить лицом , уполномоченным подписывать землеустроительные дела по описанию границ Вологодской области, Белозерского муниципального района и сельских поселений, входящих в его состав, населенных пунктов района Главу Глушковского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области.
Глава Глушковского
сельского поселения:                                                       Т.А.Лоншакова